
Toimintasuunnitelma vuodelle 2022 

 

Kerhot ja muut tilaisuudet 

Kerho kokoontuu joka toinen maanantai klo 10:00 seurakuntakodilla, ellei toisin il-

moiteta. Koska meillä on sekä oma laulukirja että omat säestäjät, laulu ja musiikki 

ovat merkittävä osa ohjelmistoa. Jumppatuokiot ja tietovisailut säilyvät ohjelmis-

tossa, samoin bingo.  

Pikkujoulutapahtuma kinkkubingoineen järjestetään. Joku seurakunnan järjestämä 

hengellinen tapahtuma omistetaan yhdistyksen kirkkopyhäksi, johon yhteisesti osal-

listutaan.  

Pyritään tarttumaan ajankohtaisiin aiheisiin ja kutsumaan eri alojen asiantuntijoita 

vierailijoiksi. Jäsenten toivomuksia kuunnellaan.  

 

Retket, ulkoilu ja liikunta 

Kesäteatteriretki järjestetään ja tarjonnasta riippuen mahdollisesti muitakin teatte-

riretkiä. Joko syksyllä tai keväällä teemme taas pienen pyrähdyksen johonkin lähi-

kohteeseen, laavulle tms.  

Liikunta- ja ulkoilupäivä frisbeegolfradan laavulla on osoittautunut onnistuneeksi 

tavaksi sekä lopettaa kevään toimintakausi että aloittaa syyskausi.  

Keilaaminen Keuruun keilahallissa perjantaisin jatkuu.  

Haapamäen yhdistyksen retki- ja matkatarjonta on edelleen avoinna myös multia-

laisille. Piirin matkat ovat aina tasapuolisesti kaikkien käytettävissä. Esitteet ovat nä-

kyvillä kerhoissa ja piirin nettisivuilla. 

  

Kokoukset 

Yhdistys kokoontuu sääntömääräisesti kevät- ja syyskokoukseen. Hallitus kokoon-

tuu tarpeen mukaan. Lyhyen varoitusajan neuvotteluja käydään tarvittaessa myös 



sähköisten viestimien välityksellä. Piirin kokouksiin, aluekokouksiin ja muihin ko-

kouksiin osallistutaan mahdollisuuksien mukaan. 

 

Tiedottaminen  

Jäsenkirje ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. Se toimitetaan sähköpostina kaikille, joi-

den sähköpostiosoite on tiedossa, muille perinteiseen tapaan kirjeenä. 

Yhdistyksen oma Facebook-ryhmä toimii erinomaisesti yhteisenä keskustelualus-

tana ja avaa ikkunoita myös naapuriyhdistyksiin. Samalla se pitää yhdistystä ja sen 

toimintaa esillä sosiaalisessa mediassa. Yhdistyksen nettisivuja pidetään yllä ja päi-

vitetään säännöllisesti. Lyhyen varoitusajan tiedottamisessa toimii varmimmin jäsen-

rekisterin kautta lähtevä massatekstiviesti. 

 Kutsut yleisisiin kokouksiin ja muut tärkeimmät tiedotteet julkaistaan Suur-Keu-

ruussa. Kutsut hallituksen kokouksiin sähköpostina tai WhatsApp-viestinä. 

 Piirin toimittama, jäsenmaksuun sisältyvä Enemmän Elämään-lehti pyritään kustan-

nusten välttämiseksi jakamaan kerhoissa tai suoraan postilaatikoihin. 

Vapaaehtoistoiminta 

Vapaaehtoistoiminnalla on suuri merkitys Eläkeliiton rahoituksessa ja tätä kautta yh-

distysten toiminnan tukemisessa. Korona-ajan lamauttamaan vapaaehtoistoimin-

taan viritellään uusia tuulia muun muassa kutsumalla vapaaehtoistyötä tekevät yh-

teisiin, säännöllisiin virkistys- ja tuumaushetkiin. Talousarvioon varataan sopiva 

summa tätä tarkoitusta ja toiminnan kehittämistä varten. 

 

************** 

 

Uusien jäsenten löytäminen ja innostaminen mukaan on yhteinen haaste ja päätty-

mätön työsarka niin hallitustoimijoille kuin rivijäsenillekin. Tulevalta vuodelta toi-

vomme ennen kaikkea sitä, ettei korona enää olisi ainakaan suuremmassa määrin 

toimintaa rajoittamassa. Toki viimeksi eletyt poikkeusajat ovat myös opettaneet val-

miuksia joustaa ja tarvittaessa tehdä pikaisiakin muutoksia.  



 


